Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 03 de Março de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 037 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 07/2016
CREDENCIAMENTO: 02/2016

OBJETO: Credenciamento de Instrutor de Artes
Marciais na modalidade JIU-JITSU para atender ao
Projeto “Jiu-Jitsu Marliéria”.

O Município de Marliéria, através da Comissão
Permanente de Licitações, vêm através deste ato,
REPUBLICAR o Edital de Credenciamento, devido
alterações realizadas no mesmo. Desde já, fica
reaberto o prazo para o envio das
documentações, de acordo com o art. 21 da Lei
8666/93, será no dia 28 de março 2016 até às
16:00 (horário de Brasília). Obs.: Informo que os
interessados a participar desta Licitação, deverão
baixar o download do edital nos endereços
eletrônicos www.marlieria.mg.gov.br ou solicitar
no email: licitacoes.marlieria@gmail.com.
Publique-se no sistema e nos meios legais.

Marliéria, 03 de março de 2016.

Dilcéia Martins da Silva Lana

CPL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2016-03-03T14:41:40-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691